
464

220-240 V
50-60 Hz

MAX
3500 W 16 A

MAX IP 20
1,5 m 10W

AE-BPW2FCAM-20 AE-BPW2FCAM-10

� 80

33
0

113

m
in

 3
40

24
0

m
ax

 5
0

� 80

33
0

113

m
in

 3
40

24
0

m
ax

 5
0

Fu
rn

it
ur

e 
lig

ht
in

g 
an

d 
LE

D
 p

ro
fi

le
s

AE-BPW2FCAM-20

USB-A + USB-C
DC5V 3A (max 15,0W)

 DC9V 2A (MAX. 18,0W)
 DC12V 1.5A (MAX. 18,0W)

2 x french

czarny, black, 
черный, чорний

aluminium tworzywo, 
aluminium plastic, 

алюминий пластик, 
алюміній пластик

5902801325410

AE-BPW2SCAM-20 2 x schuko 5902801355233

AE-BPW2FCAM-10 2 x french

biały, white, 
белый, білий

5902801325533

AE-BPW2SCAM-10 2 x schuko 5902801325656

PL Gniazdo meblowe wpuszczane
EN  Recessed power socket
RU  Мебельная розетка врезная
UK  Меблева розетка, врізна

CAMINO


